
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 1316 / 2021 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06) 

Nº do Protocolo: 23402.024266/2021-53
Petrolina-PE,02 de Agosto de 2021

    
PORTARIA Nº 533 DE 02 DE AGOSTO DE 2021

 

O Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso 
das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da 
União nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Ofício nº 48/2021 - PROPLADI, resolve:

 

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitação 
da Universidade Federal do Vale do São Francisco.

 

MATRÍCULA NOME CARGO ATRIBUIÇÃO NA CPL RESPONSABILIDADES

1538044 ROBERTO RIVELLINO ALMEIDA
DE MIRANDA ADMINISTRADOR MEMBRO TITULAR

2137206 VICTOR AMADEU FERNANDES E
CAVALCANTI

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO MEMBRO TITULAR

1537724 PABLO RICARDO PASSOS DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO MEMBRO TITULAR

1537882 PETTSON DE MELO CAVALCANTI TECNICO EM
AGROPECUARIA MEMBRO SUPLENTE

1673189 DEUZILENE BRAGA SANTANA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO MEMBRO SUPLENTE

1811475 NAIRA CHRISTIANNE DANTAS
ARAUJO DE ALMEIDA CONTADOR EQUIPE DE APOIO ÁREA DE

CONTABILIDADE

2378665 FERNANDO AUGUSTO
KURSANCEW

ARQUITETO E
URBANISTA EQUIPE DE APOIO

ÁREA DE
ARQUITETURA E

URBANISMO

1215323 HUGO DAMIAO BARBOSA
TORRES ENGENHEIRO-AREA

EQUIPE DE APOIO
ÁREA DE ENGENHARIA

 

II - Revogar as disposições em contrário.

    
    
   

(Assinado digitalmente em 02/08/2021 14:08 ) 
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES 

REITOR PRO-TEMPORE 
Matrícula: 1550232 



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 1316, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/08/2021 e o código de verificação:

a3843487d4


